

JUST SWEET ApS

Ægirs Kvarter 19
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jørgen Roager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUST SWEET ApS

Ægirs Kvarter 19

2670 Greve

CVR-nr: 36050934

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentarbejde omkring handel og IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende i driftsvirksomheden.

Der arbejdes på yderligere indtægtsmuligheder, som i øjeblikket søges etableret ved samarbejde med danske virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen opstilles i overensstemmelse med årsregnskabslovens bilag 2, skema 3 (artsopdelt resultatopgørelse).

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat.

Årets aktuelle skat er afsat med 22 %.

Selskabet indgår ikke i acontoskatteordningen.

Balance

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssig underskud måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en skattesats på 23,5%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	16.330
Eksterne omkostninger		-738	-1.285
Bruttoresultat		-738	15.045
Resultat af ordinær primær drift		-738	15.045
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-738	15.045
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-738	15.045
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-738	15.045
I alt		-738	15.045

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		23.737	23.737
Tilgodehavender i alt		23.737	23.737
Likvide beholdninger		731	468
Omsætningsaktiver i alt		24.468	24.205
Aktiver i alt		24.468	24.205

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-52.079	-51.341
Egenkapital i alt		-2.079	-1.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.547	25.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.547	25.546
Gældsforpligtelser i alt		26.547	25.546
Passiver i alt		24.468	24.205

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0